

UD. SUMI ABADI

Menempatkan mutu dan kepuasan
 pelanggan diatas yang lain
 Jl. Perdana 353, Ds. Kwadungan -
 kec. Ngasem Kab. Kediri

Tanggal :
 Tuan :
 Toko :
 di :

Faktur Penjualan
 Tunai



No :

Banyaknya	satuan		Nama barang	Harga satuan	Jumlah
Penerima			Hormat kami		Total
					DP
					Sisa

tanda tangan dan nama barang

PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO)		No. :	
BUKTI SETOR BANK		Tanggal :	
Nama	Bank	No. Rek	Jumlah Rupiah
No. Rekening			
Tanda Tangan Penyetor	Credit Card Sales Slip		
	Uang Tunai		
	Jumlah		
Jumlah Rupiah		Pengesahan Bank	



UD. SUMI ABADI

BUKTI KAS KELUAR

Tanggal : No. :

Dibayar kepada :

No	Keterangan	kode	Jumlah
Total			
Disetujui oleh			Diterima oleh

UD. PUTU ALWI JAYA

Babadan - Ngebrak - Gampengrejo - Kediri

No hp : 085649100757, 085258271057

SIUP : 221/13-27-PMK/VI/2011,

TDP : 13.28.5.5210

Tanggal :

Tuan :

Toko :

di :

No :

Banyaknya	Satuan	Nama barang	Harga	Jumlah

Tanda Terima

Hormat kami,

Jumlah

uang muka

sis

tanda tangan dan nama barang

UD. Sumi Abadi

Jln. Perdana no. 353, Kediri, Jawa Timur



SURAT PERMINTAAN ORDER PEMBELIAN

Dari bagian :

Tanggal diperlukan :

No. Faktur :

Diperlukan untuk :

Tanggal :

Dikirim ke :

No	Nama Barang	Ukuran/Tipe	Jumlah Barang	Harga Satuan	Keterangan

Pemilik.....
.....



UD. SUMI ABADI

Jl. Perdana No. 353, Kediri

Telp. (0354)333436

SURAT KETERANGAN

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Khoriful Mujib, S.T

Jabatan : Pemilik UD. Sumi Abadi

Dengan ini menerangkan bahwa :

Nama : Katon Widi Satyo

NIM : 20133030008

Program Studi : DIII Akuntansi Terapan

Universitas : Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

Telah melaksanakan penelitian tugas akhir dengan judul "EVALUASI PROSEDUR PENCATATAN SISTEM AKUNTANSI PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KAS PADA UD. SUMI ABADI".

Demikian sura keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kediri, 15 Agustus 2016

UD. SUMI ABADI

Khoriful Mujib, S.T

Pemilik

March 2016

TGL.	KETERANGAN	DEBIT	KREDIT	SALDO
1/3	Saldo	5.907.000		5.907.000
	topik	828.000		
	Bayar p. lain		2.276.000	
	Andri	735.000		
	p. hun	460.000		5.604.000
2/3	m. mim	4.140.000		
	kon kawat		8.420.000	
	transport & bensin		373.000	
	Ahmad	3.248.000		4.249.000
3/3	dotok	1.297.000		
	p. ubi	1.960.000		
	bayar parkir		1.750.000	
	dp marl. k.		600.000	
	batang & ambil gaji		300.000	4.856.000
4/3	naik bus ke BPI Siti H.		3.000.000	
	nyak.	1.372.000		
	topik	586.000		
	Amran		250.000	
	kon plastik & belanja		700.000	2.864.000
5/3	topik	292.000		
	Bambang	2.100.000		
	Bayar m. mal & gaji karyawan		370.000	
	beli H. jumbo		1.515.500	
	Gaji karyawan		3.737.200	303.700
7/3	ambil uang & bank	2.000.000		
	kon H. jumbo		1.548.500	75.200
8/3	ambil uang & bank	5.200.000		
	beli furni		5.200.000	75.200
	topik	580.000		
11/3	uang hip	40.000		
	p. pi hip	7.000.000		
	kon parkir		2.450.000	
	berikan m. urufi		150.000	
	Yanti	110.000		
	topik	580.000		
	m. pi hip	2.000.000		
	B. niyat	770.000		9.608.200
11/3	m. umi	1.800.000		
	beli pulser		305.000	11.097.200
JUMLAH				

TGL	KETERANGAN	DEBIT	KREDIT	SALDO
12/2	m. m. 172.	4.030.000		
	Andre.	3.500.000		
	Kor.	486.000		19.113.200.
13/2	Gaji karyawan		3.914.170	
	Gasar m. mal.		400.000	
	Gas plastik		370.000	19.124.000
14/2	Beli Gas 2 pasang		1.166.000	
	Beli motor Gas		340.000	
	P. hun	939.000		
	Savage		600.000	
	Gasar p. will. y.		4.299.000	9.293.600
16/2	p. hun fhp.	5.090.000		
	p. hun beli.	1.560.000		
	m. m. 172	3.800.000		
17/2	Garang.	2.100.000		
	Gas parkir.		9.960.000	11.223.600
	Gas air.		147.000	
18/2	pengapian		520.000	
19/2	Gaji karyawan		5.262.000	
	ke. tiket Gelang		550.000	17.733.600
20/2	masuk.	1.000.000		
21/2	Yajak.	616.000		
22/2	m. Poi fhp. beli Hanger	1.270.000		
	Ed.	840.000		
	Gas plastik		200.000	
	Gas plastik.		242.000	17.733.600
23/2	Atik m. m. 172	900.000		
24/2	p. hun	200.000		
	Atam.	2.700.000		
	Gas kawat f. Gas air. Di		9.933.000	
	H. Karyawan p. Gnt.	330.000		3.193.600
	P. pri fhp.	1.000.000		
	Gaji karyawan.		4.714.400	
	Gas H. jember		2.232.000	
	Gasar. m. mal.		200.000	21.760
26/2	Cukur.	360.000		
	trans.	1.140.000		
	ke. tuhan.		500.000	1.021.700
28/2	topik	124.000		
	JUMLAH			

SUMI ABADI

Menempatkan Mutu dan Kepuasan Pelanggan di Atas Yang Lain

J. Perintis 353, Da. Kawadangan - Kec. Ngasah Kab. Kediri
Telp. 0856 4208 8012 & 0821 4088 8188

Tanggal: 6/8/16
Tuan: Seankaw
Toko: Gay

NO. :

BANYAKNYA	SATUAN	NAMA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH
440	lm	H master	12.000	5.280.000
570	"	H tipis	7000	3.990.000
56	pcs	F jumbo 32 sht	22.500	1.260.000
60	pak	H jilbab	8000	480.000
20	Len	H anak master	7500	150.000
		Bs Fj 2	45.000	
		Kel 4	68.000	
		H anak 1	7.500	
		Kesht 1	28.000	
		H tipis 10	70.000	
			208.500	

TOTAL: 11.160.000
DP: 208.500
SISA: 10.951.500

Prosesi:  6/2016
Nama Kasi: 
Tanda tangan & Nama Terang



Seda - Hanger, Foldeng Besi
Hanger Jibab
Melayani Peritel & Eceran
HP 085865320100
Faksim 031 83419991

Gresik, 28-07-2016
Kepada Yth Mujir



UD. PUTU ALWI JAYA

7 Agustus 2016

Balaban - Ngabek - Gempengaji - Kediri
HP : 085 849 100 757, 085 258 371 057
BUP. 221113-07-PM/00111, TSP. 13.13.5.321P

Toko GAWOL

Nota No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA Rp.	JUMLAH Rp.
109	P. JUMBO	17.500	1.907.500
108	P. BSR	13.500	1.458.000
400	P.t	12.500	5.000.000
			8.365.000

Jumbo

TITIP 5.000.000 X ~~1.000.000~~

Transfer 2.000.000

Sisa 3.650.000

Tanda Terima _____
Total Rp. 8.365.000

JOKO SURYO
REK. BCA NO. 2710789781
BRITAMA 3182 01 001431 502

Barang yang sudah
dibeli tidak dapat
dikembalikan
kecuali ada perjanjian

NOTA No. 003212

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
80	H. JUMBO	8.700	696.000
130	H. RAJA	8.500	1.105.000
110	H. KUDA	5.500	605.000
150	H. EXTRA	6.000	900.000
			3.366.000

PINDAH NOTA
3215

OK

PINDAH
30 H. JUMBO
130 H. RAJA

1.966.000

Tanda Terima _____
Jumlah Rp. _____
Uang Muka Rp. _____
Sisa Rp. _____

Horat kami
Jtly

Terima Kasih atas kepercayaan anda kepada kami!